
Poz. 1—9

T It E S C

Poz,

1 -— Ogłoszenie Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 15 lu
tego 1977 r. o utworzeniu obszaru górniczego 
„Karsy I” dla kopaliny opoka lekka.

2 —■ Ogłoszenie Wojewody Tarnobrzeskiego z -dnia 15 lu
tego 1977 r. o utworzeniu obszaru górniczego 
„Jeziórko I” dla kopaliny siarka rodzima.

3 -— Zarządzenie Nr 2/77 Naczelnika Gminy w Dwikozach
z dnia 13 stycznia 1977 r. w sprawie ustalenia stawki 
odszkodowania za grunty przejęte na własność Pań
stwa, jako tereny budowlane.

4 — Zarządzenie Nr 1/77 Naczolnika Gminy w Cbarze-
wicacli z dnia 14 stycznia 1977 r. w sprawie pod
wyższenie stawki odszkodowawczej za grunty prze
jęte na własność Państwa jako tereny budowlane.

5 -Zarządzenie Nr 25/76 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Staszowie z dnia 15 października 1976 r. w sprawie 
ustalenia cennika opłaty rocznej za tereny państwowe 
w mieście Staszowie oddane w użytkowanie łub

w użytkowanie wieczyste.
6 — Zarządzenie Nr 11/76 Naczelnika Gminy w Szastarce

z dniu 1 lipca 19711 r. w sprawie ustalenia granic 
terenów budowlanych przejmowanych na własność 
Państwa we wsi Kolonia Brzozówka gmina Szastarka,

7 — Zarządzenie Nr 5/76 Naczelnika Gminy w Harasiu
kach z dnia 2 sierpnia 1976 r. w sprawie ustalenia 
stawek odszkodowania za grunty przejęte na własność 
Państwa juko tereny budowlane.

8 — Zarządzenie Nr 14/76 Naczelnika Gminy w Krzeszo
wie z dniu 22 września 1976 r. w sprawie ustalenia 
granic terenów budowlanych przejmowanych na wła
sność Państwa we wsi Krzeszów Osada gmina Krze
szów.

9 — Zarządzenie Nr 29/76 Naczelnika Gminy w Annopolu
z dnia 15 września 1976 r. w sprawie ustalenia granie 
terenów budowlanych przejmowanych na własność 
Państwa .we wsi Annopol.

Poz. 1

OGŁOSZENIE WOJEWODY TARNOBRZESKIEGO
z dnia 15 lutego 1977 r,

u utworzeniu obszaru górniczego „Karsy I” dla kopaliny 
opoka lekka.

Na .podstawie $ 22 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
« dnia 30 listopada 1965 r. w sprawie obszarów górniczych 
(■'«. U. Nr 54, poz. 332) podaj-e się do wiadomości, że de
cyzją Ministra Budownictwa i Przemysłu Materiałów 
Budowlanych z dnia 22 września 1976 r. MB-5-KN-5707-76 
utworzony i wpisany został do rejestru obszarów górni
czych w tomie 4/14 pod ip. 4:16 — obszar górniczy „Karsy 
1”, Obejmujący teren gminy Ożarów w województwie tar
nobrzeskim oraz lasów państwowych Nadleśnictwa Ostro
wiec Świętokrzyski.

WOJEWODĄ
mgr Władysław Bobek

Poz. 2

OGŁUSZENIE WOJEWODY TARNOBRZESKIEGO
z dniu 15 lutego 1977 r.

o utworzeniu obszaru górniczego „Jeziorko 1" dla kopaliny; 
siarka rodzima.

Na podstawie § 22 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 listopada 1965 r. w sprawie obszarów górniczych 
(Dz. U. Nr 54, poz. 332) podaje się do wiadomości, że. 
decyzją Ministra Przemyślu Chemicznego z dnia 18 gru
dnia 1976 r. znak: GD-103-1-76 utworzony i wpisany zo
stał do rejestru obszarów górniczych w tomie 3/6 pod 
lp. 8 obszar górniczy „Jeziorko 1”, obejmujący teren mia
sta Tarnobrzega, gmin Grębów i Charzewice oraz lasów 
.państwowych Nadleśnictw Buda Stalowska i Rozwadów 
w województwie Tarnobrzeskim.

WOJEWODA

mgr Władysław Bubek

Poz. 3
&ARZĄ.-DZENIE Nr 2/77

NACZELNIKA GMINY W IlWlKOZAŁIi
z dnia 13 stycznia IWi r.

w sprawie ustaleniu stawki odszkodowania za grunty 
przejęte na wlasiiosc Państwa, jako •■le-Fciiy budowlane.
Na podstawie art. 94 ust. 1, ustawy z dnia 25 stycznia 

-.1953 r. (Dz. U. z 1976 r. Nr 26, poz. 139), art. 9 ust. 2, 
ustawy z dnia 31 stycznia ltk.il 4-. -o terenach budowlanych 

obszarach ». . i (Dz. U. z 1-969 r. Nr 27, poz 216 zinie- 
Łsboa 1972 r. Ni 49, poz. 312).

zarządzam, -co t-iastepuje

1964

§ 1.
Ustalam stawkę odszkodowania za grunty przejęte na wła
sność Państwa jaku tereny budowlane, według stawek 
ukieślonycli w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tar
nobrzegu.

Naczelnik

inż. Bogus)

A
I. JagłeH. i
CEO 44



Str. 2 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu Poz. 3, 4

Załącznik do zarządzenia Nr .2/77
Naczelnik Gminy w Dwikozach 
z dnia 13 stycznia 1977 roku

Lp. OBRĘB -.WIEŚ

GRU N T Y W KLASA C. I I Użytki zielone w klasach
I II III

a
III
b

IV
a

IV 
b

V ■ VI i II III IV V VI

Ceny w tysiącach złotych

1 DWIKOZY 350 320 300 280 200 100 60 30 350. 320 300 250 60 30

Poz. 4
ZARZĄDZENIE Nr 1/77

NACZELNIKA GMINY W CHARZEWICACH
z dnia 14 stycznia 1977 s.

w sprawie podwyższenia stawki odszkodowawczej za 
grunty przejęte na własność Państwa jako tereny budo

wlane.
Na podstawie art. 94 ust. 1,usta wy z dnia 25 stycznia 

1958 r. (Dz. U. z 1976 r. Nr 26, poz. 139), art. 9 ust. 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budowla
nych ną obszarach wsi.. (Dz. U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216 
zmieniona 1972 r. Nr 49, poz. 312).

zarządzam, co następuje:
Podwyższyć stawkę odszkodowawczą za grunty przejęte 
na własność Państwa-jako tereny budowlane o wysokości 
określonej w załączniku do niniejszego zarządzenia.

Zarządzenie wchodzi w 'życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Tarnobrzegu.

Nacz^’nik Gminy
Władysław Stawidło

;.ZAŁĄCZNIK DO ZARZĄDZENIA. Nr 1/77 
NACZELNIKA GMINY W CHARZEWICACH 

z dnia 14 stycznia 1977 r.

Wykaz

G R U N T Y O R Ń E W K L ASA C I-I
Lp. W I E Ś I II Ilia Hlb IVa .. ™b V VI

Cena za 1 ha v tysiącach zJołych

1 • Brandwica 338 182 169 .' 156 143 84,5 65
2 Charzewice 390 210 195 180 165 97,5 75
3 Chłopska Wola 289 154 143 . 132 121 71,5 55
4 Turbia 338 182 169 156 143 84,5 65
5 Obojna ■ 286 154 143 132 121 71,5 55
6 Pilchów 338 182 169 156 143 84,5 65

7 Rzeczyca Długa 313 168 156 144 132 78 60
8 Rzeczyca Okrągła 312 168 .156 144 132. 78 60

• .r ' .,.  -- —i—Ń - ' —• •'

Lp. WIEŚ
UŻYTKI ZIELONE W < L A S A C H

I 1 H III IV V VI
Cena za 1 hektar w tysiącach złotych

1 Brandwica 338 182 110,5 52 39 .
2 Charzewice 390 210 127,5 60 45
3 Chłopska Wola 286 154 93,5 44 33
4 Turbia , 338 ; 182 110,5 52 39
5 Obojna 286 154 93,5 44 33
6 Pilchów i 338 : 182 110,5 52 . 39
7 Rzeczyca Długa ' 312 168 102 4.8 . 36
8 Rzeczyca Okrągła 312 168 102 48 36



Póz. 5, 6 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu Str. 3

Poz. 5

ZARZĄDZENIE Nr 25/76
NACZELNIKA MIASTA I GMINY W STASZOWIE

z dnia 15 października 1976 r.
w sprawie ustalenia cennika opłaty rocznej za tereny pań- - 
stwowe w mieście Staszowie oddane w użytkowanie lub 

użytkowanie wieczyste.
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 i art. 24 ustawy z dnia 

14 lipca 1961 r. o gospodarce terenami w miastach i osie
dlach (Dz. U. z 1969 r. nr 22, poz. 159, z 1972 r. nr 27 
poz. 193 i z 1974 r. nr 14, poz. 84), art. 37. ust. 1 ustawy 
z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym podziale admi
nistracyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy o radach 
narodowych (Dz. U. nr 16, poz. 91), § 2 ust. l i § 6 
uchwały nr 105 Rady Ministrów z dnia 22 marca 1962 r. 
w sprawie wytycznych dla ustalenia opłat z tytułu korzy
stania z terenów w miastach i osiedlach (M. P. z 1969 r. 
nr 3, poz. 33 i z 1970 r. nr 20, poz, 166).

zarządzam, co następuje:
§ 1. Ustalam cennik opłaty rocznej za tereny państwowe 

w mieście Staszowie, oddane w użytkowanie wieczyste, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia,

§ 2. Tracą moc:
1) uchwałą nr 101/62 Prezydium Powiatowej Rady Naro

dowej w Staszowie z dnia 30 sierpnia 1962 r. w sprawie 
ustalenia cennika opłaty ■ rocznej za tereny państwowe 
w : mieście Staszowie, oddane organizacjom społecznym 
w użytkowanie lub innym Osobom prawnym i fizycz
nym w wieczyste użytkowanie (Dz. U. WRN w. Kielcach 
z 1962 r. nr 16, poz. 83),

2) uchwała nr 74-373-68 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Staszowie z dnia 10 października 1968 r. 
w sprawie wysokości opłaty rocznej za użytkowanie 
terenów państwowych przez jednostki państwowe (Dz. 
U. WRN w Kielcach z 1968 r. nr 24, poz. 211).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 stycznia 1977 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Tarnobrzegu,

Naczelnik Miasta i Gminy 
mgr Stefania Brania

Załącznik do Zarządzenia nr 25/76 
Naczelnika Miasta i Gminy w Staszowie 
z dnia 15 października 1976 r.

CENNIK
opłaty rocznej za tereny państwowe w mieście Staszowie, 

oddane w użytkowanie lub użytkowanie wieczyste.
Dla miasta Staszowa ustała się trzy strefy:
1. Strefa śródmiejska — obejmuje obszar leżący w grąni-

1 each osi następujących uhe: Stodolnej do skrzyżowania . 
z ulicą Krótką i. wzdłuż tej ■ ulicy do ulicy Szkolnej, 
następnie Parkową do mostu na rzece Czarnej i jej 
lewym, brzegiem do mostu przy zbiegu tej rzeki z kana
łem młyńskim, następnie Szpitalną, Armi Czerwonej do 
skrzyżowania z ulicą Cmentarną i wzdłuż tej ulicy 
do skrzyżowania z ulicą Wschodnią i wzdłuż tej ulicy 
do ulicy Opatowskiej.

2. Strefa pośrednia — obejmuje obszar na zewnątrz strefy 
śródmiejskiej. Biegnie ona osią ulicy Armi Czerwonej 
poc zynając od domu mieszkalnego nr 6 do skrzyżo
wania z torami kolei wąskotorowej. Dalej; wzdłuż 'to- 
rów kolejowych do domu mieszkalnego nr 54 przy ul. 
Opatowskiej, następnie drogą Rakowską do domu mie
szkalnego nr 1, a stąd w prostej linii do przepompowni 
ścieków, dalej , w prostej linii na kanał młyński, przy, 
moście na rzece Deście, następnie lewym brzegiem tego 
kanału do mostu przy zbiegu z ulicą Gen. K. Świer
czewskiego i w prostej linii na dom mieszkalny nr 17 
przy ulicy Oględowskiej. . .
Stąd linia graniczna biegnie na południowy wschód 
do domu mieszkalnego nr 46 przy ul. Krakowskiej, na
stępnie po południowej granicy terenu Z.P.O. „Vistula” 
do styku ulicy T. Kościuszki z ulicą Wojska Polskie
go i w linii prostej na wiadukt kolejowy nad ulicą 
.Kolejową, następnie, w prostej linii na . dom mieszkalny 

. nr 6 przy .ulicy Armii Czerwonej. ‘
3. Strefa peryferyjna — obejmuje obszar na zewnątrz od 

granicy, strefy pośredniej do granicy miasta.
W zasięgu tej. strefy znajdują się: Adamówka, Plus- 
l.awa, Pipała, Pocicszka, Malcniec i Radzików.

Stawka opłaty rocznej z tytułu położenia terenu z uw
zględnieniem sposobu zabudowy oraz istniejącego uzbro
jenia w urządzenia komunalne za I m kw. powierzchni 
wynoszą:

Tabela stawek nr 1
stawki opłaty z tytułu położenia terenu

Nazwa 
miasta

STREFA

miejska pośrednia peryferyjna

Staszów
wysokość stawki rocznej za i ms w zł

0,25 0,18 0,15

Tabela stawek nr 2
Stawki opłat z tytułu uzbrojenia terenu

I.,p, Rodzaj uzbrojenia
Miasto do 20 tys 

ludności wys. 
stawki rocz. za

1 ms w zl

I
Drogi, dojazdy o nawierzchni 
utwardzonej 0,20

2 Prąd elektryczny 0,10
3 Wodociągi 0.12
4 Kanalizacja 0,10
5 Gaz 0,13 .
6 Centralne ogrzewanie 0,35

(zdalaczynne)

Ustalenie wysokości opłaty rocznej następuje przez do
danie stawek wynikających z położenia terenu w odpo
wiedniej strefie do stawek wynikających z jego uzbroje
nia w poszczególne urządzenia komunalne.

Wysokość opłaty rocznej za 1 m2 terenu wzrastać bę
dzie w miarę wybudowania poszczególnych dalszych urzą
dzeń komunalnych.

Podwyższoną opłatę roczną pobiera Się ód 1 stycznia 
roku następnego po wybudowaniu nowego urządzenia ko
munalnego.

Naczelnik Miasta i Gminy
mgr Stefania Brania

Poz. 6
ZARZĄDZENIE Nr 11/76

Naczelnika Gminy w Szastarce
z dnia 1 lipca 1976 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przej
mowanych na własność Państwa we wsi Kolonia Brzo

zówka gmina Szastarka
Na podstawie art. 8 ust. 1 13 ustawy z dnia 31 stycznia 

1961 r. ó terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
z 1969 r. Nr 27, poz. 216 z późniejszymi zmianami) i art. 
37 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopnio
wym podziale administracyjnym Państwa oraz o zmianie 
ustawy o radach narodowych (Dz. U, Nr 16 poz, 91). .

zarządzam, co następuje: .

§ 1.
Ustalam granice terenów budowlanych przejmowanych na 
własność Państwa, wę wsi Kolonia Brzozówka gmina 
Szastarka uwidocznione na załączonej kopii z mapy ewi
dencyjnej gruntów obejmujących , nieruchomości rolne 
stanowiące własność niżej wymienionych osób:
1) Krawczyk Władysław s. Antoniego i Katarzyny i Kraw

czyk Seweryna Janina c. Stanisława i Władysławy, 
działki ewidencyjnej nr 160/1 o pow. 344 m2 i nr 169 
o pow.2589 m2 akt własności ziemi nr 6042 (Kolonia 
Brzozówka) 4/76;



Str. -1 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu Poz. 6; 7, 8

2) Krzysztoń Genowefa e. Stanisława, działkę ewidencyjną 
nr 161/1 o pow. 716 m2 akt własności ziemi nr Gu on 
451/17 — 34/72;

3) Machulak Stanisław s. Pawła i Agnieszki i Machulak 
Apolonia c. Józefa i Marianny, działkę ewidencyjną 
nr 163/1 o pow. 1647 m2, nr 163/2 o pow. 39 m2 akt 
własności ziemi nr 6042 (Kolonia Brzozówka) 5/76;

4) Kozyra Jan s. Bronisława i Franciszki i Kozyra Alicja 
c. Leona i Stefani, działkę ewidencyjną nr 162/1 o pow. 
1405 m2 akt własności ziemi nr 6042 (Kolonia Brzo
zówka) 3/76;

5) Amborski Jan s. Marii, działkę ewidencyjną nr 166 
o pow. 3228 m2 akt własności ziemi nr Gu on 451/43 
— 34 / 72;

6) Wronka Czesław s. Ignacego i Anny i Wronka Maria 
c. Józefa i Antoniny działkę ewidencyjną nr 167 o pow. 
1344 m2 akt własności ziemi nr 6042 (Kolonia Brzo
zówka) 2/76;

7) Bucoń Marianna c. Macieja i Franciszki, działkę ewi
dencyjną nr Gu on 451/9 — 34/72;

8) Szyszka Aleksander s. Jana i Józefy i Szyszka Barbara 
ć. Franciszka i Marii, działkę ewidencyjną nr 171/1 
o pow. 1020 m2 akt własności ziemi nr 6042 (Kolonia 
Brzozówka) 7/76;

9) Rębacz Jan s. Tomasza i Katarzyny i Rębacz Janina 
c .Józefa i Katarzyny działkę ewidencyjną nr 172/1 
o pow. 514 m2 akt własności ziemi nr 6042 (Kolonia 
Brzozówka) 1/76.

§2.
Przyjęcie na własność Państwa nieruchomości wymienio
nych w § 1 następujące z mocy prawa z dniem ogłoszenia 
niniejszego zarządzenia w Dzienniku Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Tarnobrzegu.

Naczelnik Gminy
Jan Kolaga

Poz .7

ZARZĄDZENIE Nr 5/76
Naczelnik Gminy w Harasiukach

z dnia 2 sierpnia 1976 r.
w sprawie ustalenia stawek odszkodowania za grunty 

przejęte na własność Państwa jako tereny budowlane
Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 

1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 26 poz. 139 
z 1975 r.) i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o terenach budowlanych na obszarze wsi (Dz. U. z 1969 r. 
Nr 27 poz. 216 — późniejszymi zmianami).

' postanawiam, co następuje:
§ 1. Ustalam stawki. odszkodowania za grunty przejęte 

na własność Państwa jako tereny budowlane według, sta
wek określonych w załączniku do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem, ogłoszenia 
w Dziennku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Tarnobrzegu.

Naczelnik Gminy
Tadeusz. Kowal

Załącznik do zarządzenia Nr 5/76 :
Naczelnik Gminy w Harasiukach 
z dnia 2 sierpnia 1976 r.

Lp. Obręb)
(wieś)

Grunty orne w klasach Użytki zielone w klasach

I II Ula Illh IVa IVb V VI I Ił III IV V VI

Ocena w tysiącach złotych za 1 ha

1 Huta Krzeszowska 80.5 73.5 66,5 63.0 55.0 28.0 80.5 45.5 21.0 14.0 ;

2 Harasiuki 92.0 84.0 76.0 72.0 4c.. 0 32.0 92,0 52,0 24, 0 1.6, 0

Poz. 8

ZARZĄDZENIE Nr 11/76
Naczelnik Gminy w Krzeszowic

z dnia 22 września 1976 r.
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przej
mowanych na własność Państwa we wsi Krzeszów Osada 

gmina Krzeszów.
Na podstawie art. 8 ust. l i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 

1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
z 1969 r. Nr 27, poz. 216 — zmiana: Dz. U. z 1972 r. Nr 49, 
poz. 312) i art. 37 ust. 1. ustawy z dnia .28 maja 1975 r. 
o dwustopniowym podziale administracyjnym Państwa oraz 
o zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, 
poz. 91).

zarządzam, co następuje:
§ 1.

Ustalam granice terenów budowlanych przejmowanych 
na wtóśność Państwa we wsi Krzeszów Osada, uwidocz
nione na załączonej kopii z mapy ewidencyjnej gruntów 
obejmujące nieruchomości rolne, stanowiące własność niżej 
wymienionych osób:
1) Byslrzyński Roman s.Witolda i Seweryny zam. Krze

szów, .ul .Kościelna 34. działki; ewidencyjną nr 440 o. po- 
bilj 00 m- . -i m a: • mm i zi mi

2) Wdowiak Umil s. Wojciecha i Karplipy-jząm., Kamionką 
Górna 40 działkę ewidencyjną nr 441/1 o powierzchni 
3370. m8 powstałą z działki ewidei.icyjitęj nr 441 wpisa
nej w akcie własności ziemi Nr' RG-ON-451/2.0/232/73;

3) Szalewicz Leon s. Jana i Józefy i Sząlewicz Zofia
c. Ignacego i Wiktorii zam. Krzeszów?.<5są,da, ul. Sto
larska 7 ,działkę ewidencyjną nr 442/3 ó pow. 2150 m2 
powstałą z działki ewidencyjnej ńr ,44'2/1. wpisaną 
w akcie notarialnym (KW nr"8289); . '

■1) Łefanowicz Czeslaw s. Franciszka i Elżbietyzam. Krze
szów, ul. Rynek "5, działkę ewidencyjną nr 44.2/5 
o pow. 2240 m2 wpisaną, w akcie notarialnym (KW 
nr 8285);

5) Żelazko Olga c. Michała żarn. Podolszynka Ordynacka 
49 działkę ewidencyjną nr 443/3 o pow. 6065 m2 po
wstałą z działki ewidencyjnej nr 443/1 Opisanej w ak
cie własności ziemi Nr 6042/9/76;

§ 2.
Przejęcie na własność Państwa nieruchomości wymienio
nych w § 1 następuje z mocy prawa z dniem ogłoszenia 
niniejszego zarządzenia w dzienniku. Urzędowym Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu.

Naczelnik Gnilny



Str, 5 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu Poz 9

Poz. 9

ZARZĄDZENIE Nr 29/76
Naczelnik Gminy w Annopolu 

z dnia 15 września 1976 r.
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przej

mowanych na własność Państwa we wsi Annopol.
Na podstawie aft. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 

1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
z 19 69r. Nr 27, poz. 216 zmiana: Dz. U. z 1972 r. Nr 49 
poz. 312) i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja .1975 r. 
o dwustopniowym podziale administracyjnym Państwa oraz 
■o zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, 
poz. 91).

zarządzam; co następuje:
§ 1.

Ustalam granice terenów budowlanych przejmowanych na 
własność Państwa we wsi Annopol, uwidocznione na załą
czonej kopii z mapy ewidencyjnej gruntów,obejmujące nie
ruchomości rolne stanowiące własność niżej wymienionych 
osób:

1) Bednarek Jan s. Michała i Agnieszki i Bednarek Irena 
zamieszkali Annopol, ul. Rynek 5/24, działkę ewiden
cyjną nr 166/2 o pow. 1192 m2 powstałą z działki 
ewidencyjnej nr 166 wpisanej w akcie własności ziemi 
nr GU-ON 451/15 — 292/75;

2) Wawrzonek Mieczysław s. Szymona i Marii zam. 
Annopol, ul. Swieciechowska 10, działkę ewidencyjną 
nr 184/2 o pow. 2242 m2 powstałą z działki ewiden
cyjnej nr 184 wpisanej w akcie własności nr GU 
6042/15 — 3/76;

3) Kwiecińska Feliksa c. Piotra i Stanisławy, zam. Anno
pol, ul. Swieciechowska 12, działkę ewidencyjną nr 
183/3 o pow. 6833 m2 powstałą z działki ewidencyjnej 
nr 183/2 wpisaną w akcie własności ziemi nr GU-ON 
451/15—147/75;

4) Piec Banasiewicz Klotylda c. Piotra i Anieli zam. 
Warszawa, ul. Flory 5 m. 13, działkę ewidencyjną 
nr 178/2 o pow. 2369 m2 powstałą z działki ewiden
cyjnej nr 178 wpisanej w akcie własności ziemi nr 
GU 6042/15 — 4/76;

5) . Słabek Leopold s. Tymoteusza i Heleny i Słabek Regi
na zd. Kwiecińska c. Bronisława i Heleny zam. Anno
pol, ul. Radomska 1, działki ewidencyjnej nr 161/2 
o pow. 2449 m2 i nr 177/2 o pow. 2477 m2 powstałe 
z działek ewidencyjnych nr 161 i 177 wpisane w akcie 

własności ziemi nr GU-ON 451/15 — 76/74;
6) Pawłowski Ignacy s. Stanisława i Antoniny zam. Kra

śnik ul. Chopina 13 m. 7, działkę ewidencyjną nr 176 
o powierzchni 0,10 ha wpisaną w akcie własności zie
mi nr GU-ON 451/15 — 38/74;

7) Czajka Marian s. Michała i Michaliny i Czajka Boh
dana z d. Pawłowska c. Wawrzyńca i Marianny zam.

. Annopol, ul. Radomska 24, działkę ewidencyjną 175/2 
o powierzchni 779 m2 powstałą z działki ewidencyjnej 
nr 176 wpisanej w akcie własności ziemi nr GU-ON 
451715 — 70/74;

8) Trębacz Bogusław s. Stanisława i Julii zam. Annopol,
. ul. Rynek 5 m., 10, działkę ewidencyjną nr 990/2 

o powierzchni 1174 m2 powstałą z działki ewidencyjnej 
nr 990 wpisanej w akcie własności ziemi nr GU-ON 
451/15 — 169/74;-

9) Pawłowski Józef s. Stanisława i Antoniny zam. An
nopol, ul. Kościuszki 20, działkę ewidencyjną nr 174/2 
o powierzchni 755 m2 powstałą z działki ewidencyjnej 
nr 174 wpisanej w akcie własności ziemi nr GU-ON 
451/15 — 88/74;

10) ‘ Zgardziński ,, Adam s. Antoniego i Marianny i Zgar- 
dzińska Romualda c. Antoniego i Marianny zam. An
nopol, ul. Świeciechowskiego 3 m. 2, działki ewidencyj
ne nr 169 o powierzchni 400 m2 i nr 171 o powierzchni 
400 m2 oraz działki nr 172/2 o powierzchni 172. m2 
powstałej z działki ewidencyjnej nr 172 wpisanych 
w akcie własności nr GU-ÓN 451/15 — 206/75;

11) Jabłoński Witold Michał s. Antoniego i Heleny i Ja
błońska Aurelia z d. Radwańska c. Jana i Heleny 
zam. Annopol, ul. Swieciechowska 33, działki ewiden
cyjnej nr 167/2 o powierzchni 215 m2. i nr 160/2 o . 
powierzchni 2828 m2 powstałe z działek ewid. nr 160
i 167 wpisane w akcie własności ziemi nr GU—ON 
nr 451/15 — 67/74;

12) Kobyłecka Genowefa c. Wojciecha i Zofii zam. An
nopol, ul. Rynek 6, działkę ewidencyjną nr 168 o po
wierzchni 800 m2 wpisana w akcie własności ziemi 
nr GU-ON 451/15 — 86/74;

13) Leszczyński Henryk Tadeusz s. Stefana i Mieczysławy 
i Leszczyńska Danuta z d. Winiarska c. Aleksandrii 
i Czesławy zam. Annopol, ul Swieciechwskiego 2/2, 
działkę ewidencyjną nr 165/2 o powierzchni 3226 m2 
powstałej z działki ewidencyjnej nr 165 wpisanej 
w akcie własności ziemi nr GU-ON 451/15 •—• 268/75;

14) Plewa Jan s. Piotra i Antoniny i Plewa Marianna 
z d. Mianowana c. Stanisława i Anny zam. Annopol, 
ul. Świeciechowskiego 41, działki ewidenc. nr 162/2
o powierzchni 932 m?' i nr 163/2 o powierzchni 932 m2 . 
i nr 164/2 o. powierzchni 932 m2 półstałe z działek, 
ewidencyjnych nr 162, 163 i 164 wpisane w akcie wła
sności ziemi nr GU-ON 451/15 — 117/74;...

15) Maruszewski Leopold s. Jana i Franciszki i Maru-
■ szewska Teresa z d. Wojewoda c. Aleksandra i Natalii 

zam. Annopol, ul. Rynek 24 m. 8, działkę ewidencyjną 
nr 159/2 o powierzchni 1418 m2 powstałej z . działki.. 
ewidencyjnej nr 158 wpisanej w akcie własności zi- aii 
nr GU 6042/15 — 1/76;

16) Malinowski Adam s. Jana i Julii zam. Annopol, 
ul. Lubelska 7, działkę ewidencyjną nr 153 o pow. 
600 m2, działkę nr 140 o powierzchni 1000 m2 i działkę 
nr 158/2 o powierzchni 1575 m2 powstałą z działki 
nr 158 wpisanych w akcie własności ziemi nr GU—ON 
451/15 — 65/74;

17) Gładysz Ludwik s. Stefana i Natalii zam. Annopol,, 
ul. Lubelska 19, działkę ewidencyjną nr 157/2 o pow. 
1423 m2 powstałą z działki ewidencyjnej nr 157 wpi
saną w akcie własności ziemi nr GU-ON 451/15-269/75;

18) Gładysz Natalia z d. Jarosz c. Jana i Stanisławy zam. . 
Annopol, ul. Lubelska, działkę ewidencyjną nr 138/2
o powierzchni 334 m2 powstałą z działki ewidencyjnej 
nr 138 wpisaną w ewidencji gruntów pod poz. 130 
(nie podlega uwłaszczeniu powierzchnia gospodarstwa 
wynosi 0,16 ha — mapa w załączeniu);

19) Kuśmierski Aleksander s. Wincentego i Antoniny 
i Kuśmierska Katarzyna z d. Bęc c. Walentego i We
roniki działkę ewidencyjną nr 170 o pow. 400 m2 wpi
saną w akcie 'własności ziemi nr GU—ON 451/15—

, —228/75;.

fi 2.
Przyjęcie nieruchomości na własność Państwa wymienio
nych w § 1 następuje z mocy prawa z dniem ogłoszenia 
niniejszego zarządzenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu.

Naczelnik Gminy
Władysław Suski

izg dr n-jów 494 A4 769




